GHM GROUP - Honsberg | GHM Messtechnik GmbH
Tenter Weg 2-8 | 42897 Remscheid | GERMANY
Phone +49 2191 9672-0 | Fax +49 2191 9672-40
www.ghm-group.de | info@ghm-group.de
Produktinformation OMNI-FIN
 Durchflusstransmitter /
- schalter OMNI-FIN
● Analogausgang 0/4..20 mA oder 0/2..10 V

Nach Veränderung der Konfigurationsparameter ist ein Zurückstel-
len zur Werkseinstellung mit Code 989 jederzeit möglich.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
OMNI-FIN - - R S
m = Option
Zubehör
● Gerätekonfigurator ECI-1 (USB-Programmieradapter)
● Prozess-Adapter
● Kabel mit Stecker
1. Rohrdurchmesser
006 6 mm
008 8 mm
010 10 mm
2. Messbereich
02000 (0,001) 0,01..2 l/min l
05000 0,025..5 l/min l
10000 0,05..10 l/min l
3. Anschlussart
R Rohr
4. Rohrwerkstoff
K Edelstahl 1.4571
H m Hastelloy® C-276
5. Analogausgang
I Stromausgang 0/4..20 mA l
U m Spannungsausgang 0/2..10 V l
K ohne l
6. Elektrischer Anschluss
S Für Rundsteckverbinder M12x1, 5-polig
7. Optionen 1
O m Öl gefüllt
8. Distanzstück
H m 130 °C, 45 min. max.
9. Optionen 2
C m Zähler C
C1 m Zähler C1
Optionen
● Zähler C (Hard- und Software-Option):
Vorwahlzähler mit externer Rücksetzmöglichkeit, antivalenten
Schaltausgängen und Momentanwertanzeige
(geändertes Anschlussbild!)
● Zähler C1 (Software-Option):
Momentanwertanzeige mit Analogausgang, Volumen-Pulsaus-
gang und Summenzähler
Siehe separate Information zu Zähleroption C und C1.
4 pi-ho_fka-omni-fin_d V1.06-02
HENNLICH GmbH & Co KG, A4780 Schärding, Tel. +43 7712/31630, www.hennlich.at